
UCHWAŁA NR 390.XLII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji celowej na finansowanie inwestycji, realizowanej przez 
samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić w 2021 roku dotacji celowej w wysokości 500.000,00 zł, na finansowanie inwestycji pn: 
„Modernizacja komunalnych zasobów mieszkaniowych w ramach zadania: Ograniczenie niskiej emisji na 
obszarze województwa dolnośląskiego na terenie miasta Jelenia Góra-edycja II”, realizowanej przez 
samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

2. Dotacja celowa będzie przekazana przez Miasto Jelenia Góra, na wniosek samorządowego zakładu 
budżetowego. 

3. Samorządowy zakład budżetowy przedstawi Prezydentowi Miasta rozliczenie z otrzymanej dotacji 
w terminie do 14 dni po upływie roku lub 14 dni po zakończeniu inwestycji, jeżeli zakończenie inwestycji 
nastąpi przed dniem 31 grudnia 2021 roku. 

4. Roczne rozliczenie dotacji celowej następuje w oparciu o przedłożone sprawozdania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 536CB122-BE76-4693-9D86-B77AD9430E70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


